1
Системы энергоцепей
MP 32.2, MP 32.3
2
PO
W
ER
LI

РЫ
ТЫ
Й
© Murrplastik Systemtechnik GmbH • prvID_66842~20180321~891580~efk_typ_32_2_3
ОБРАТНЫЕ РАДИУСЫ MP 32.2
Вращение
Боковые звенья с обратным радиусом позволяют выполнять
движения в двух направлениях. Областями применения
являются вращательные движения и глубоко посаженные
цепные подсоединения. Вращательные движения возмож-
ны только в открытых вариантах.
Тип № для заказа Радиус
мм
Обратный радиус
мм
SR 32.2 RK080 (RÜ200/R120) 032200008060 120,0 200,0
SR 32.2 RK100 (RÜ200/R135) 032200010060 135,0 200,0
SR 32.2 RK120 (RÜ200/R150) 032200012060 150,0 200,0
SR 32.2 RK150 (RÜ200/R170) 032200015060 170,0 200,0
SR 32.2 RK200 (RÜ200/R200) 032200020060 200,0 200,0
SR 32.2 RK250 (RÜ200/R250) 032200025060 250,0 200,0
НАПРАВЛЯЮЩИЙ КАНАЛ VAW (АЛЮМИНИЙ/НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ)НАПРАВЛЯЮЩИЙ КАНАЛ VAW (АЛЮМИНИЙ/НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ)
VAW из оцинкованной/нержа-
веющей стали
VAW из алюминия